ZI-RAMSOC /4 ZIPPER

Vibra¢ni péch

Pro zhutfovani pudy, pisku a;.
Idealni pro tézko dostupna mista
V&etné podvozku

Reverzni startér

Pocet udert za minutu: 600-700
Rychlost posuvu: 10-13 m/min
Hutnici sila: 10 kN

Vyska zdvihu: 40-65 mm
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ZI-RAM80C

Vibra¢ni péch

/A ZIPPER

Technické parametry

Jmenovity vykon S1 [W]
Objem nadrze [I]

Sitka desky [mm]
Vyska zdvihu [mm]

Vibracni udery [vpm]

Brutto [kg]
Sitka baleni [mm]

Vy8&ka baleni [mm]
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2.7
285
40-65

600-700

89

Typ motoru
Pohonna hmota
Délka desky [mm]
Hutnici sila [kN]

Hladina akustického vykonu
[dB(A)]

Netto [kg]
Délka baleni [mm]

Kéd EAN

1-Zylinder 4-Takt OHV Motor
ROZ95

360

10

80
760
9120039231778




